OBJETO.CONTRATAÇÃO  DE  LOCAL  PARA  REALIZAÇÃO  DE
EVENTOS  DESTINADO  CAPACITAÇÃO  DE  SERVIDORES  E
VEREADOSRE COM FINALIDADE INSTITUCIONAL DA CÂMARA
MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN.
CLÁUSULA 3ª - DO PREÇO:
Pelo presente termo de contrato será paga a importância total de
R$  10.800,00  (dez  mil  e  oitocentos  reais  ),  conforme material,
quantidades  e  preços  detalhados  na  Nota  Fiscal,  quando
apresentada  pela  CONTRATADA.
CLÁUSULA 8ª - DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
FONTE DE RECURSO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA